
FICHE HORAIRE
2022-2023

Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER
4,5 j. scolaire : Oui

Itinéraires CH070A
Commune Point d'arrêt lmmjv---
CHABOTTES Chabottes - Village 07:25

Chabottes - Les Ribières Ranguis 07:26
Chabottes - Les Roberts 07:27

BUISSARD Buissard - Les Meuniers 07:29
Buissard - Les Fouents 07:32
Buissard - Les Rissents 07:33

SAINT JULIEN EN CHAMPSAURSt Julien en Champsaur - Village 07:35
SAINT BONNET St Bonnet - Coste Joffre 07:38

St Bonnet - Collège St Bonnet 07:45

RETOUR
4,5 j. scolaire : Oui Oui

Itinéraires CH070R CH070R
Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---
SAINT BONNET St Bonnet - Collège St Bonnet 12:50 17:00

St Bonnet - Coste Joffre 12:54 17:04
BUISSARD Buissard - Les Rissents 12:56 17:06

Buissard - Les Fouents 12:58 17:08
Buissard - Les Meuniers 12:59 17:09

CHABOTTES Chabottes - Les Roberts 13:00 17:10
Chabottes - Les Ribières Ranguis 13:01 17:11
Chabottes - Village 13:02 17:12

Transporteur
MARILLAC Autocars

Ligne : CH070 - Chabottes - Buissard - St Bonnet ©

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


